
UCHWAŁA NR XI/229/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
Gminie Komorniki (dział 630 "Turystyka") 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej Gminie Komorniki w wysokości 
300.000,00 zł na dofinansowanie zadania pn. Odbudowa mostków – obiektów małej architektury nr 
1 (a), 2 (b), 3 (c) na Nadwarciańskim Szlaku Rowerowym na terenie Wielkopolskiego Parku 
Narodowego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28894581-9F94-4043-A32E-55FB7CC98508. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/229/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zadaniem samorządu województwa wielkopolskiego jest tworzenie coraz to lepszych warunków 
do uprawiania szeroko pojętej turystyki i krajoznawstwa. Przejawem troski o realizację tego 
rodzaju zadań jest przekazywanie środków finansowych, umożliwiających poprawę istniejącego 
stanu infrastruktury turystycznej. 

Gmina Komorniki wystąpiła do Samorządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem 
o udzielenie pomocy finansowej na zadanie pn. Odbudowa mostków – obiektów małej 
architektury nr 1 (a), 2 (b), 3 (c) na Nadwarciańskim Szlaku Rowerowym na terenie 
Wielkopolskiego Parku Narodowego. 

Realizacja proponowanego zadania przyczyni się do poprawy stanu infrastruktury 
okołoszlakowej służącej aktywnemu wypoczynkowi. 

Pismem z dnia 21 lutego 2025 r. Gmina Komorniki poinformowała, że przewidywany termin 
zakończenia robót budowlanych to połowa lipca 2025 r. 

Stąd też w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2025 (dział 630, rozdział 63003, 
§ 6300) zostały zabezpieczone środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej. 

Zgodnie z art. 220 ust. 2 ustawy o finansach publicznych bezpośrednią podstawą przekazania 
pomocy finansowej, o której mowa w niniejszej uchwale, będzie szczegółowa umowa. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28894581-9F94-4043-A32E-55FB7CC98508. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/229/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


